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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

CZE BIMOVA Andrea presente 121 6/1/1993
FIN DEGERMAN Ruusa presente 9999 15/10/1989
HUN LUPKOVICS Dora presente 101 30/1/1993
HUN SZALAI Szonja presente 1005 15/10/1994
ITA ALLEGRINI Ludovica presente 1148 24/3/1999
ITA BALLIRANO Benedetta presente 9999 20/2/2001
ITA BATTISTONI Matilde presente 9999 4/12/2000
ITA BERNO Eleonora presente 9999 25/9/2001
ITA BOLINI Agnese presente 9999 14/8/2001
ITA BORELLA Claudia presente 554 7/10/1997
ITA CALABRO' Chiara presente 9999 1/4/2000
ITA CAMMILLETTI Marta presente 168 9/4/1984
ITA CANESSO Francesca presente 9999 7/4/1999
ITA CANTARINI Lucrezia presente 9999 13/6/2001
ITA CANTUCCI Gaia presente 9999 18/4/2001
ITA CECCHINI Lucrezia presente 9999 3/9/2000
ITA CICCONI Carlotta presente 1182 7/9/1998
ITA CLIENTI Costanza presente 9999 28/12/2001
ITA CRAIGHERO Elena presente 9999 4/7/2000
ITA CRISTINO Anna presente 9999 28/12/2001
ITA CURTI Beatrice presente 1176 26/8/1998
ITA FEHR Sofia presente 9999 11/10/2001
ITA FRAMBATI Costanza presente 9999 12/11/2001
ITA FURLAN Sveva presente 9999 10/5/2000
ITA GAMBINO Flaminia presente 1161 24/6/1999
ITA GENOVESE Ludovica presente 9999 11/11/2001
ITA GHIRINGHELLI Greta presente 9999 20/3/2001
ITA GIOVANNONI Carolina presente 9999 8/9/1999
ITA GIUSTINIANI Nicoletta presente 9999 20/9/1997
ITA GRIMALDI Lucrezia Andrea presente 1136 8/2/1999
ITA LEHNERT Antonia presente 9999 17/1/2001
ITA LORENZETTI Virginia presente 1064 8/2/1998
ITA MANDELLI Giulia presente 9999 4/8/1999
ITA MANZOLI Martina presente 9999 14/5/2000
ITA MARAZZINI Giorgia presente 9999 20/1/2001
ITA MEMOLI Claudia presente 9999 26/9/2001
ITA MEMOLI Giorgia presente 1176 27/7/2000
ITA MONTALTO MONELLA Luisa presente 1007 17/2/1993
ITA PACELLI Maria Teresa presente 1055 19/6/1998
ITA PAOLI Alessia presente 9999 29/7/2000
ITA PASQUALI Flavia presente 1105 7/12/1998
ITA PETRIGNANI Alessandra presente 9999 27/11/1998
ITA PIERINI Lolita presente 9999 22/6/1998
ITA PIETRARELLI Alice presente 9999 6/6/1999
ITA POZZATO Benedetta presente 9999 17/1/2001
ITA PUGLIA Serena presente 1141 29/4/1999
ITA QUINTABA Francesca presente 9999 8/7/2001
ITA RAVAGLI Rebecca presente 9999 10/1/2000
ITA RUSSO Francesca presente 9999 8/7/1992
ITA SALVADORI Irene presente 1174 11/2/1997
ITA SAMBATARO Elisabetta presente 9999 20/8/2001
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ITA SCARASCIA MUGNOZZA Agnese presente 1145 25/11/2000
ITA SCHIAVONE Cecilia presente 1128 7/11/1998
ITA SORINI Maria Allegra presente 9999 27/4/2001
ITA SPAZZI Giorgia presente 9999 12/7/2001
ITA SPINA Giulia presente 9999 27/4/2001
ITA TISO Alice presente 9999 10/4/2001
ITA TOFFOLON Giuditta Camilla presente 9999 25/10/1999
ITA VALERIO Greta presente 9999 1/3/2001
ITA ZAPPALORTO Matilde presente 9999 20/9/2000
ITA PAPPALARDO Caterina presente 1093 13/7/1996
ITA MILANESE Lisa presente 9999 29/1/1992
ITA ORSOLINI Ilenia presente 9999 25/11/1992
ITA CALISSI Olga-Rachele presente 9999 23/3/1992
ITA MANCINI Camilla presente 104 10/6/1994
ITA PALUMBO Francesca presente 98 10/2/1994
ITA TRANQUILLI Chiara presente 9999 19/1/1994
ITA GUERRA Francesca presente 1123 12/10/1996
ITA TIRAFERRI Valentina presente 1089 25/12/1995
RUS ALBOROVA Yana presente 39 24/1/1994
RUS KOCHETOVA Liudmila presente 1281 10/6/1997
RUS KULAEVA Bella presente 1064 9/7/1997
RUS SAMSONOVA Kristina presente 153 13/3/1995
RUS MARTINES HAUREGI Oksana presente 161 14/6/1995
RUS NEBIERIDZE Evgenia presente 1119 25/12/1994
RUS PIRIEVA Leyla presente 41 22/6/1993
RUS TRIPAPINA Svetlana presente 100 19/2/1994
SWE VALERO-COLLANTES Cristina presente 1295 7/7/1995
TUR KARAMETE Irem presente 90 20/6/1993
USA KLYCE Eliza presente 9999 22/10/1994
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80 tiratrici

1 turno di gironi

80 tiratrici
12 gironi (8 gironi di 7, 4 gironi di 6)
Scalamento per : società
56 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 56 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    10:00    pedana n°  1
V/A alq. SD pos.

GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA  V  1  V  V  V  V 0,833 17 26 2
SORINI Maria Allegra ITA  1  1  V  V  V  2 0,500 -2 19 5
ALBOROVA Yana RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
GIUSTINIANI Nicoletta ITA  0  2  3  V  1  2 0,167 -15 13 6
SAMBATARO Elisabetta ITA  0  1  1  3  0  0 0,000 -25 5 7
RAVAGLI Rebecca ITA  1  3  4  V  V  V 0,500 5 23 3
PUGLIA Serena ITA  2  V  0  V  V  2 0,500 0 19 4

Girone n° 2    10:00    pedana n°  2
V/A alq. SD pos.

SCHIAVONE Cecilia ITA  V  V  V  V  1  V 0,833 12 26 2
RUSSO Francesca ITA  0  1  1  2  0  2 0,000 -24 6 7
CLIENTI Costanza ITA  1  V  3  V  1  2 0,333 -6 17 5
QUINTABA Francesca ITA  4  V  V  V  1  V 0,667 7 25 3
SPINA Giulia ITA  1  V  2  3  0  1 0,167 -15 12 6
PIRIEVA Leyla RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1
SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA  3  V  V  1  V  0 0,500 -1 19 4

Girone n° 3    10:00    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

CALISSI Olga-Rachele ITA  V  V  V  2  V  2 0,667 5 24 3
PETRIGNANI Alessandra ITA  3  1  V  V  V  3 0,500 4 22 4
ALLEGRINI Ludovica ITA  4  V  V  1  V  3 0,500 2 23 5
FURLAN Sveva ITA  1  0  1  3  V  0 0,167 -18 10 6
GUERRA Francesca ITA  V  2  V  V  V  2 0,667 8 24 2
GHIRINGHELLI Greta ITA  1  1  4  3  0  2 0,000 -19 11 7
KARAMETE Irem TUR  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

Girone n° 4    10:00    pedana n°  4
V/A alq. SD pos.

ORSOLINI Ilenia ITA  V  V  V V4 V  V 1,000 12 29 1
CRAIGHERO Elena ITA  3  0  V  2  V  0 0,333 -10 15 5
TRANQUILLI Chiara ITA  4  V  V  4  V  3 0,500 5 26 4
FRAMBATI Costanza ITA  0  2  2  0  3  2 0,000 -21 9 7
PALUMBO Francesca ITA  3  V  V  V V4 V 0,833 11 27 2
GAMBINO Flaminia ITA  3  3  4  V  3  3 0,167 -6 21 6
NEBIERIDZE Evgenia RUS  4  V  V  V  3  V 0,667 9 27 3

Girone n° 5    10:00    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

CRISTINO Anna ITA  V  2  V  3  V  4 0,500 0 24 3
MEMOLI Claudia ITA  3  1  V  V  V  V 0,667 8 24 2
TRIPAPINA Svetlana RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
PASQUALI Flavia ITA  3  1  3  V  V  V 0,500 -1 22 4
SALVADORI Irene ITA  V  2  3  3  0  V 0,333 -9 18 5
CANESSO Francesca ITA  3  2  1  3  V  2 0,167 -9 16 7
TISO Alice ITA  V  1  0  2  4  V 0,333 -9 17 6
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Girone n° 6    10:00    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

LUPKOVICS Dora HUN  V  V  3  2  V  V 0,667 10 25 3
MANDELLI Giulia ITA  2  3  2  0  4  V 0,167 -9 16 6
CALABRO' Chiara ITA  1  V  0  4  1  V 0,333 -8 16 5
MEMOLI Giorgia ITA  V  V  V V4V3 V 1,000 17 27 1
PAPPALARDO Caterina ITA  V  V  V  3  V  V 0,833 13 28 2
BATTISTONI Matilde ITA  2  V  V  1  4  V 0,500 3 22 4
PAOLI Alessia ITA  0  0  1  1  1  1 0,000 -26 4 7

Girone n° 7    10:00    pedana n°  7
V/A alq. SD pos.

BERNO Eleonora ITA  1  V  V  3  V  V 0,667 3 24 3
FEHR Sofia ITA  V  3  2  1  0  4 0,167 -11 15 7
CURTI Beatrice ITA  3  V  2  1  4  V 0,333 -6 20 4
GIOVANNONI Carolina ITA  2  V  V  0  2  1 0,333 -9 15 6
MANCINI Camilla ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
PIERINI Lolita ITA  4  V  V  V  1  V 0,667 8 25 2
TIRAFERRI Valentina ITA  2  V  3  V  1  1 0,333 -8 17 5

Girone n° 8    10:00    pedana n°  8
V/A alq. SD pos.

BOLINI Agnese ITA  2  2  2  V  3  1 0,167 -13 15 6
KULAEVA Bella RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
ZAPPALORTO Matilde ITA  V  0  2  V  V  1 0,500 -6 18 4
KLYCE Eliza USA  V  2  V  V  V  4 0,667 9 26 3
CECCHINI Lucrezia ITA  3  1  3  0  V  0 0,167 -16 12 7
CICCONI Carlotta ITA  V  1  4  3  3  4 0,167 -8 20 5
BIMOVA Andrea CZE  V  0  V  V  V  V 0,833 10 25 2

Girone n° 9    10:00    pedana n°  9
V/A alq. SD pos.

SAMSONOVA Kristina RUS  3  V  V  V  V 0,800 15 23 1
LORENZETTI Virginia ITA  V  3  V  V  V 0,800 12 23 2
CANTUCCI Gaia ITA  0  V  V  V  V 0,800 3 20 3
VALERIO Greta ITA  0  2  3  3  V 0,200 -11 13 5
DEGERMAN Ruusa FIN  3  1  4  V  V 0,400 -1 18 4
VALERO-COLLANTES Cristina SWE  0  0  2  4  1 0,000 -18 7 6

Girone n° 10    10:00    pedana n°  10
V/A alq. SD pos.

KOCHETOVA Liudmila RUS V3  0  3  0  2 0,200 -12 8 6
GENOVESE Ludovica ITA  2  V  V  V  V 0,800 11 22 1
SPAZZI Giorgia ITA  V  3  2  1  V 0,400 -2 16 4
BALLIRANO Benedetta ITA  V  2  V  2  2 0,400 -4 16 5
MARTINES HAUREGI Oksana RUS  V  1  V  V  3 0,600 6 19 2
PACELLI Maria Teresa ITA V3  2  3  V  V 0,600 1 18 3
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Girone n° 11    10:00    pedana n°  11
V/A alq. SD pos.

CANTARINI Lucrezia ITA  V  V  V  X  0 0,750 2 15 2
POZZATO Benedetta ITA  4  2  V  X  3 0,250 -3 14 4
MONTALTO MONELLA Luisa ITA  4  V  V  X  V 0,750 7 19 1
TOFFOLON Giuditta Camilla ITA  3  2  4  X  V 0,250 -3 14 4
CAMMILLETTI Marta ITA  R  R  R  R  R aband 6
MANZOLI Martina ITA V2  V  1  2  X 0,500 -3 10 3

Girone n° 12    10:00    pedana n°  12
V/A alq. SD pos.

LEHNERT Antonia ITA  0  0  0  1  0 0,000 -24 1 6
SZALAI Szonja HUN  V  4  3  V  1 0,400 1 18 5
MILANESE Lisa ITA  V  V  V  0  V 0,800 4 20 1
MARAZZINI Giorgia ITA  V V4  4  V  3 0,600 5 21 4
BORELLA Claudia ITA  V  3  V  3  V 0,600 8 21 2
PIETRARELLI Alice ITA  V  V  3  V  2 0,600 6 20 3
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pos. band. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 PIRIEVA Leyla RUS 1,000 27 30 qualificata
2 KULAEVA Bella RUS 1,000 24 30 qualificata
3 MANCINI Camilla ITA 1,000 23 30 qualificata
4 ALBOROVA Yana RUS 1,000 20 30 qualificata
4 TRIPAPINA Svetlana RUS 1,000 20 30 qualificata
6 KARAMETE Irem TUR 1,000 18 30 qualificata
7 MEMOLI Giorgia ITA 1,000 17 27 qualificata
8 ORSOLINI Ilenia ITA 1,000 12 29 qualificata
9 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 0,833 17 26 qualificata

10 PAPPALARDO Caterina ITA 0,833 13 28 qualificata
11 SCHIAVONE Cecilia ITA 0,833 12 26 qualificata
12 PALUMBO Francesca ITA 0,833 11 27 qualificata
13 BIMOVA Andrea CZE 0,833 10 25 qualificata
14 SAMSONOVA Kristina RUS 0,800 15 23 qualificata
15 LORENZETTI Virginia ITA 0,800 12 23 qualificata
16 GENOVESE Ludovica ITA 0,800 11 22 qualificata
17 MILANESE Lisa ITA 0,800 4 20 qualificata
18 CANTUCCI Gaia ITA 0,800 3 20 qualificata
19 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 0,750 7 19 qualificata
20 CANTARINI Lucrezia ITA 0,750 2 15 qualificata
21 LUPKOVICS Dora HUN 0,667 10 25 qualificata
22 NEBIERIDZE Evgenia RUS 0,667 9 27 qualificata
23 KLYCE Eliza USA 0,667 9 26 qualificata
24 PIERINI Lolita ITA 0,667 8 25 qualificata
25 GUERRA Francesca ITA 0,667 8 24 qualificata
25 MEMOLI Claudia ITA 0,667 8 24 qualificata
27 QUINTABA Francesca ITA 0,667 7 25 qualificata
28 CALISSI Olga-Rachele ITA 0,667 5 24 qualificata
29 BERNO Eleonora ITA 0,667 3 24 qualificata
30 BORELLA Claudia ITA 0,600 8 21 qualificata
31 PIETRARELLI Alice ITA 0,600 6 20 qualificata
32 MARTINES HAUREGI Oksana RUS 0,600 6 19 qualificata
33 MARAZZINI Giorgia ITA 0,600 5 21 qualificata
34 PACELLI Maria Teresa ITA 0,600 1 18 qualificata
35 TRANQUILLI Chiara ITA 0,500 5 26 qualificata
36 RAVAGLI Rebecca ITA 0,500 5 23 qualificata
37 PETRIGNANI Alessandra ITA 0,500 4 22 qualificata
38 BATTISTONI Matilde ITA 0,500 3 22 qualificata
39 ALLEGRINI Ludovica ITA 0,500 2 23 qualificata
40 CRISTINO Anna ITA 0,500 0 24 qualificata
41 PUGLIA Serena ITA 0,500 0 19 qualificata
42 PASQUALI Flavia ITA 0,500 -1 22 qualificata
43 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA 0,500 -1 19 qualificata
44 SORINI Maria Allegra ITA 0,500 -2 19 qualificata
45 MANZOLI Martina ITA 0,500 -3 10 qualificata
46 ZAPPALORTO Matilde ITA 0,500 -6 18 qualificata
47 SZALAI Szonja HUN 0,400 1 18 qualificata
48 DEGERMAN Ruusa FIN 0,400 -1 18 qualificata
49 SPAZZI Giorgia ITA 0,400 -2 16 qualificata
50 BALLIRANO Benedetta ITA 0,400 -4 16 qualificata
51 CURTI Beatrice ITA 0,333 -6 20 qualificata
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52 CLIENTI Costanza ITA 0,333 -6 17 qualificata
53 TIRAFERRI Valentina ITA 0,333 -8 17 qualificata
54 CALABRO' Chiara ITA 0,333 -8 16 qualificata
55 SALVADORI Irene ITA 0,333 -9 18 qualificata
56 TISO Alice ITA 0,333 -9 17 qualificata
57 GIOVANNONI Carolina ITA 0,333 -9 15 eliminata
58 CRAIGHERO Elena ITA 0,333 -10 15 eliminata
59 POZZATO Benedetta ITA 0,250 -3 14 eliminata
59 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 0,250 -3 14 eliminata
61 VALERIO Greta ITA 0,200 -11 13 eliminata
62 KOCHETOVA Liudmila RUS 0,200 -12 8 eliminata
63 GAMBINO Flaminia ITA 0,167 -6 21 eliminata
64 CICCONI Carlotta ITA 0,167 -8 20 eliminata
65 CANESSO Francesca ITA 0,167 -9 16 eliminata
65 MANDELLI Giulia ITA 0,167 -9 16 eliminata
67 FEHR Sofia ITA 0,167 -11 15 eliminata
68 BOLINI Agnese ITA 0,167 -13 15 eliminata
69 GIUSTINIANI Nicoletta ITA 0,167 -15 13 eliminata
70 SPINA Giulia ITA 0,167 -15 12 eliminata
71 CECCHINI Lucrezia ITA 0,167 -16 12 eliminata
72 FURLAN Sveva ITA 0,167 -18 10 eliminata
73 VALERO-COLLANTES Cristina SWE 0,000 -18 7 eliminata
74 GHIRINGHELLI Greta ITA 0,000 -19 11 eliminata
75 FRAMBATI Costanza ITA 0,000 -21 9 eliminata
76 RUSSO Francesca ITA 0,000 -24 6 eliminata
77 LEHNERT Antonia ITA 0,000 -24 1 eliminata
78 SAMBATARO Elisabetta ITA 0,000 -25 5 eliminata
79 PAOLI Alessia ITA 0,000 -26 4 eliminata
80 CAMMILLETTI Marta ITA aband ritiro
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1 PIRIEVA Leyla RUS

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 MARAZZINI Giorgia ITA

32 MARTINES HAUREGI Ok RUS    15/9

17 MILANESE Lisa ITA

48 DEGERMAN Ruusa FIN    15/2

49 SPAZZI Giorgia ITA

16 GENOVESE Ludovica ITA    15/5

9 GRIMALDI Lucrezia Andre ITA

56 TISO Alice ITA    11/6

41 PUGLIA Serena ITA

24 PIERINI Lolita ITA    15/14

25 MEMOLI Claudia ITA

40 CRISTINO Anna ITA    15/13

57 --------- ---

8 ORSOLINI Ilenia ITA

5 ALBOROVA Yana RUS

60 --------- ---

37 PETRIGNANI Alessandra ITA

28 CALISSI Olga-Rachele ITA    15/12

21 LUPKOVICS Dora HUN

44 SORINI Maria Allegra ITA    15/2

53 TIRAFERRI Valentina ITA

12 PALUMBO Francesca ITA    15/5

13 BIMOVA Andrea CZE

52 CLIENTI Costanza ITA    15/9

45 MANZOLI Martina ITA

20 CANTARINI Lucrezia ITA    9/6

29 BERNO Eleonora ITA

36 RAVAGLI Rebecca ITA    15/5

61 --------- ---

4 TRIPAPINA Svetlana RUS

PIRIEVA Leyla

Tabellone di 32

MARTINES HAUREGI Ok
   15/10

MILANESE Lisa

SPAZZI Giorgia
   15/2

TISO Alice

PUGLIA Serena
   15/4

MEMOLI Claudia

ORSOLINI Ilenia
   15/5

ALBOROVA Yana

CALISSI Olga-Rachele
   15/11

LUPKOVICS Dora

PALUMBO Francesca
   15/8

BIMOVA Andrea

MANZOLI Martina
   15/9

RAVAGLI Rebecca

TRIPAPINA Svetlana
   15/7

MARTINES HAUREGI Ok

Tabellone di 16

MILANESE Lisa

   15/12

PUGLIA Serena

ORSOLINI Ilenia

   15/8

ALBOROVA Yana

PALUMBO Francesca

   15/13

BIMOVA Andrea

TRIPAPINA Svetlana

   15/7

MARTINES HAUREGI Ok

PUGLIA Serena

PALUMBO Francesca

TRIPAPINA Svetlana
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3 MANCINI Camilla ITA

Tabellone di 64

62 --------- ---

35 TRANQUILLI Chiara ITA

30 BORELLA Claudia ITA    15/10

19 MONTALTO MONELLA L ITA

46 ZAPPALORTO Matilde ITA    15/7

51 CURTI Beatrice ITA

14 SAMSONOVA Kristina RUS    15/6

11 SCHIAVONE Cecilia ITA

54 CALABRO' Chiara ITA    15/14

43 SCARASCIA MUGNOZZA ITA

22 NEBIERIDZE Evgenia RUS    10/8

27 QUINTABA Francesca ITA

38 BATTISTONI Matilde ITA    15/13

59 --------- ---

6 KARAMETE Irem TUR

7 MEMOLI Giorgia ITA

58 --------- ---

39 ALLEGRINI Ludovica ITA

26 GUERRA Francesca ITA    15/14

23 KLYCE Eliza USA

42 PASQUALI Flavia ITA    15/3

55 SALVADORI Irene ITA

10 PAPPALARDO Caterina ITA    15/8

15 LORENZETTI Virginia ITA

50 BALLIRANO Benedetta ITA    15/13

47 SZALAI Szonja HUN

18 CANTUCCI Gaia ITA    15/10

31 PIETRARELLI Alice ITA

34 PACELLI Maria Teresa ITA    15/7

63 --------- ---

2 KULAEVA Bella RUS

MANCINI Camilla

Tabellone di 32

BORELLA Claudia
   15/12

MONTALTO MONELLA L

SAMSONOVA Kristina
   15/6

SCHIAVONE Cecilia

NEBIERIDZE Evgenia
   15/8

QUINTABA Francesca

KARAMETE Irem
   15/6

MEMOLI Giorgia

ALLEGRINI Ludovica
   15/9

PASQUALI Flavia

PAPPALARDO Caterina
   15/14

LORENZETTI Virginia

SZALAI Szonja
   15/8

PACELLI Maria Teresa

KULAEVA Bella
   15/10

MANCINI Camilla

Tabellone di 16

SAMSONOVA Kristina

   15/8

NEBIERIDZE Evgenia

KARAMETE Irem

   15/4

MEMOLI Giorgia

PAPPALARDO Caterina

   15/13

SZALAI Szonja

PACELLI Maria Teresa

   15/1

MANCINI Camilla

NEBIERIDZE Evgenia

MEMOLI Giorgia

SZALAI Szonja
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1 MARTINES HAUREGI RUS

Tabellone di 16

16 MILANESE Lisa ITA    15/12

9 PUGLIA Serena ITA

8 ORSOLINI Ilenia ITA    15/8

5 ALBOROVA Yana RUS

12 PALUMBO Francesca ITA    15/13

13 BIMOVA Andrea CZE

4 TRIPAPINA Svetlana RUS    15/7

3 MANCINI Camilla ITA

14 SAMSONOVA Kristina RUS    15/8

11 NEBIERIDZE Evgenia RUS

6 KARAMETE Irem TUR    15/4

7 MEMOLI Giorgia ITA

10 PAPPALARDO Caterina ITA    15/13

15 SZALAI Szonja HUN

2 PACELLI Maria Teresa ITA    15/1

MARTINES HAUREGI 

Tabellone di 8

PUGLIA Serena
   15/9

PALUMBO Francesca

TRIPAPINA Svetlana
   15/8

MANCINI Camilla

NEBIERIDZE Evgenia
   15/12

MEMOLI Giorgia

SZALAI Szonja
   15/8

MARTINES HAUREGI 

Semifinali

TRIPAPINA Svetlana

   15/12

NEBIERIDZE Evgenia

SZALAI Szonja

   15/12

TRIPAPINA Svetlana

Finale

NEBIERIDZE Evgenia

   15/8
TRIPAPINA Svetlana



U23 European Circuit

Classifica generale (in ordine di posizione - 80 tiratrici)

pagina 1/2

pos. nome cognome società naz.

1 TRIPAPINA Svetlana NATIONAL TEAM RUS
2 NEBIERIDZE Evgenia NATIONAL TEAM RUS
3 MARTINES HAUREGI Oksana NATIONAL TEAM RUS
3 SZALAI Szonja TOREKVES HUN
5 MANCINI Camilla FED. ITALIANA SCHERM ITA
6 MEMOLI Giorgia ITA
7 PALUMBO Francesca FED. ITALIANA SCHERM ITA
8 PUGLIA Serena ITA
9 ALBOROVA Yana CSKA MOSCOW RUS

10 KARAMETE Irem ISTANBUL FERDI TUR
11 ORSOLINI Ilenia CS FIDES LIVORNO ITA
12 PAPPALARDO Caterina AS FIORENTINA ITA
13 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE
14 SAMSONOVA Kristina CSKA MOSCOW RUS
15 MILANESE Lisa CS BOLZANO ITA
16 PACELLI Maria Teresa ITA
17 PIRIEVA Leyla NATIONAL TEAM RUS
18 KULAEVA Bella CSKA MOSCOW RUS
19 SCHIAVONE Cecilia ITA
20 LORENZETTI Virginia ITA
21 MONTALTO MONELLA Luisa ITA
22 LUPKOVICS Dora BHSE HUN
23 MEMOLI Claudia ITA
24 QUINTABA Francesca ITA
25 CALISSI Olga-Rachele CS LIVORNO ITA
26 BORELLA Claudia ITA
27 RAVAGLI Rebecca ITA
28 ALLEGRINI Ludovica ITA
29 PASQUALI Flavia ITA
30 MANZOLI Martina ITA
31 SPAZZI Giorgia ITA
32 TISO Alice ITA
33 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA
34 GENOVESE Ludovica ITA
35 CANTUCCI Gaia ITA
36 CANTARINI Lucrezia ITA
37 KLYCE Eliza USA USA
38 PIERINI Lolita ITA
39 GUERRA Francesca MANGIAROTTI MILANO ITA
40 BERNO Eleonora ITA
41 PIETRARELLI Alice ITA
42 MARAZZINI Giorgia ITA
43 TRANQUILLI Chiara FRASCATI SCHERMA ITA
44 PETRIGNANI Alessandra ITA
45 BATTISTONI Matilde ITA
46 CRISTINO Anna ITA
47 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA
48 SORINI Maria Allegra ITA
49 ZAPPALORTO Matilde ITA
50 DEGERMAN Ruusa OULUN MIEKKAILUSEUR FIN
51 BALLIRANO Benedetta ITA
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52 CURTI Beatrice ITA
53 CLIENTI Costanza ITA
54 TIRAFERRI Valentina MANGIAROTTI MILANO ITA
55 CALABRO' Chiara ITA
56 SALVADORI Irene ITA

57 GIOVANNONI Carolina ITA
58 CRAIGHERO Elena ITA
59 POZZATO Benedetta ITA
59 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA
61 VALERIO Greta ITA
62 KOCHETOVA Liudmila CSKA MOSCOW RUS
63 GAMBINO Flaminia ITA
64 CICCONI Carlotta ITA
65 CANESSO Francesca ITA
65 MANDELLI Giulia ITA
67 FEHR Sofia ITA
68 BOLINI Agnese ITA
69 GIUSTINIANI Nicoletta ITA
70 SPINA Giulia ITA
71 CECCHINI Lucrezia ITA
72 FURLAN Sveva ITA
73 VALERO-COLLANTES Cristina EGF SWE
74 GHIRINGHELLI Greta ITA
75 FRAMBATI Costanza ITA
76 RUSSO Francesca ITA
77 LEHNERT Antonia ITA
78 SAMBATARO Elisabetta ITA
79 PAOLI Alessia ITA
80 CAMMILLETTI Marta ITA

 
Document engarde-escrime.com  - 20/03/2016 16:20


